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LISTA E VENDIMEVE NGA KRYETARI I KOMUNËS SË OBILIQIT / SHKURT 2023  

Nr. Titulli Data Protokolli 

  1 Vendim për emërimin e menaxherit të kontratës 

“Pastrimi i mbeturinave ilegale, rrënimi i objekteve, 

pastrimi i shtratit të përroskave-lumenjve e shërbime 

të tjera publike dhe për raste emergjente 

01 Shkurt 2023 II-140 

2 Vendim për emërimin e komisionit për pranimin e 

mallit sipas projektit “Furnizim me material 

administrativ për administratën komunale” 

01 Shkurt 2023 II-141 

3 Vendim për lejimin e mjeteve për mbështetje 

financiare për familjet strehuese në Komunën e 

Obiliqit 

01 Shkurt 2023 II-142 

4 Vendim për lirim nga pagesa e arsimit joformal 03 Shkurt 2023 II-143 

5 Vendim për lirim nga pagesa e arsimit joformal 03 Shkurt 2023 II-144 

6 Vendim për lirim nga pagesa e arsimit joformal 03 Shkurt 2023 II-145 

7 Vendim për emërimin e komisionit për evidentimin e 

dëmeve për projektin “Renovimi i shtatoreve dhe 

lapidarëve në Komunën e Obiliqit” 

06 Shkurt 2023 II-146 

8 Vendim për emërimin e komisionit për pranim teknik 

të parakohshëm-pjesshëm për projektin 

“Bashkëfinancim-Rehabilitimi i infrastrukturës fizike 

të komunitetit Rom, Ashkali dhe Egjiptian në 

Plemetin” 

06 Shkurt 2023 II-147 

9 Vendim për emërimin e menaxherit të kontratës 

“Furnizimi dhe mirëmbajtja e nxemjeve qendrore, 

gjeneratorëve, radiatorëve dhe instalime elektrike për 

këto sisteme në institucione edukativo-arsimorë në 

Obiliq” 

06 Shkurt 2023 II-148 

10 Vendim për emërimin e komisionit për vlerësimin e 

dëmeve si pasojë e vërshimeve bë territorin e Komunës 

së Obiliqit për vitin 2023 

06 Shkurt 2023 II-149 

11 Vendim për caktimin e zyrtares për trajnim për ZKF 07 Shkurt 2023 II-150 

12 Vendim për kompensimin e shpërblimit 25% e pagës, 

për punë 10 vjeçare të zyrtares komunale 

08 Shkurt 2023 II-152 

13 Vendim për kompensimin e pagës së zyrtarit me rastin 

e vdekjes së anëtarit të ngushtë të familjes 

08 Shkurt 2023 II-153 

14 Vendim për lirim nga pagesa e arsimit joformal 09 Shkurt 2023 II-154 

15 Vendim për transferim të zyrtarit civil 09 Shkurt 2023 II-155 

16 Vendim për transferim të zyrtarit civil 09 Shkurt 2023 II-156 



17 Vendim për emërimin e komisionit për intervistim të 

aplikantëve të konkursit në DA 

13 Shkurt 2023 II-162 

18 Vendim për emërimin e komisionit për intervistim të 

aplikantëve të konkursit në DA 

13 Shkurt 2023 II-163 

19 Vendim për emërimin e komisionit për intervistim të 

aplikantëve të konkursit në DA 

13 Shkurt 2023 II-164 

20 Vendim për emërimin e komisionit për intervistim të 

aplikantëve të konkursit në DA 

13 Shkurt 2023 II-165 

21 Vendim për emërimin e komisionit për intervistim të 

aplikantëve të konkursit në DA 

13 Shkurt 2023 II-166 

22 Memorandum i mirëkuptimit në mes të Democracy 

International dhe Komunës së Obiliqit 

14 Shkurt 2023 II-169 

23 Vendim për lejim të qasjes për pamje, raportim dhe 

aprovimin e lëndëve në SIMFK 

14 Shkurt 2023 II-170 

24 Kontratë për shërbime në mes KRM “Pastrimi” Sh.A 

dhe Komunës së Obiliqit 

15 Shkurt 2023 II-171 

25 Autorizim për zëvendësim të përkohshëm të 

Drejtoreshës së Administratës së Përgjithshme 

16 Shkurt 2023 II-172 

26 Raporti i punës së Kryetarit të Komunës dhe 

Ekzekutivit Komunal 

16 Shkurt 2023 II-173 

27 Plani i punës së Kryetarit të Komunës për vitin 2023 16 Shkurt 2023 II-174 

28 Vendim për emërim të grupit punues për përcjelljen e 

rekomandimeve të Zyrës Kombëtare të Audimit dhe 

Njësisë së Auditimit të Brendshëm për vitin 2022-2023 

20 Shkurt 2023 II-175 

29 Vendim për emërimin e komisionit për vlerësimin e 

listës së rreziqeve për vitin 2023 

20 Shkurt 2023 II-176 

30 Vendim për emërimin e komisionit për Inventarizimin 

e pasurisë jofinanciare në administratën komunale në 

Komunën e Obiliqit 

20 Shkurt 2023 II-177 

31 Vendim për ndryshimin dhe plotësimin e vendimit për 

emërimin e komisionit për Performancen Komunale 

20 Shkurt 2023 II-178 

32 Vendim për emërimin e komisionit për vlerësimin e 

inventarit në administratë, arsim dhe shëndetësi 

20 Shkurt 2023 II-179 

33 Vendim për emërimin e komisionit për tjetërsimin e 

pasurisë jofinanciare në Komunën e Obiliqit 

20 Shkurt 2023 II-180 

34 Vendim për emërimin e komisionit për Inventarizimin 

e pasurisë jofinanciare në shëndetësi në Komunën e 

Obiliqit 

20 Shkurt 2023 II-181 

35 Vendim për emërimin e komisionit për Inventarizimin  

e pasurisë jofinanciare në Arsim në Komunën e 

Obiliqit 

20 Shkurt 2023 II-182 

36 Vendim për caktimin e koordinatores për çështjen e 

Auditimit (ZKA, NJAB dhe Komitetin e Auditimit) në 

administratën komunale 

20 Shkurt 2023 II-183 

37 Vendim për përcaktimin e kompensimit të anëtarit të 

komisionit komunal të aksionarëve i deleguar nga 

Kryetari i Komunës në NPL “Pastrimi” 

21 Shkurt 2023 II-184 

38 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare 21 Shkurt 2023 II-185 

39 Vendim për plotësim/ndryshim të vendimit për 

përcaktimin e menaxherit të projektit “Pastrimi i 

rrugëve gjatë sezonit dimëror” 

 

21 Shkurt 2023 

 

II-186 



40 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare 21 Shkurt 2023 II-187 

41 Vendim për emërim të zyrtarit në shërbimin civil 21 Shkurt 2023 II-189 

42 Vendim për emërim të komisionit për pranimin e 

llaptopëve të delegatëve të Kuvendit Komunal nga 

mandati i kaluar 

21 Shkurt 2023 II-190 

43 Vendim për ndërprerje të marrëdhënies së punës me 

rastin e moshës së pensionimit 

21 Shkurt 2023 II-191 

44 Vendim për emërim të komisionit për hartimin e 

kontratave me titull “Kontratat në Shtëpi” 

21 Shkurt 2023 II-192 

45 Vendim për emërim të menaxherit të kontratës 

“Ndërtimi i shtatores Fahri Fazliu” Obiliq 

22 Shkurt 2023 II-194 

46 Vendim për lejim të pushimit vjetor të nëpunësit civil 22 Shkurt 2023 II-195 

47 Vendim për aprovim të kërkesës për qasje në 

dokumente publike 

24 Shkurt 2023 II-197 

48 Vendim për emërim të menaxheres së kontratës 

publike kornizë “Furnizim me ujë të pijes” 

24 Shkurt 2023 II-198 

49 Vendim për plotësim/ndryshim të vendimit për 

emërimin e komisionit për hartimin e kontratave 

“Kontrata në Shtëpi” 

24 Shkurt 2023 II-199 

50 Vendim për lejimin e qasjes në sistemin e 

subvencioneve të bujqësisë 

28 Shkurt 2023 II-200 

51 Vendim për emërimin e grupit punues për hartimin e 

Planit të Veprimit për Transparencë Komunale për 

Komunën e Obiliqit 

28 Shkurt 2023 II-201 

 


